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100 urodziny Pani Stanisławy - mieszkanki Piotrkowa Kujawskiego

Nie  często  zdarza  się,  aby  tradycyjnie  śpiewane  "sto  lat",  z  racji  chwili,
modyfikowano w sekwencji życzeń na lat "dwieście".

Tak właśnie było 23 kwietnia br. w Piotrkowie Kujawskim gdzie Pani Stanisława
Radkowska obchodziła Jubileusz swoich setnych urodzin.

W tym wyjątkowym dniu Pani Stanisławie towarzyszyła najbliższa rodzina. Z tej
okazji  Sławomir Henryk Bogucki  –  Burmistrz Miasta i  Gminy Piotrków
Kujawski  wraz  z  Panią  Anetą  Jędrzejewską  -  Członkiem  Zarządu
Województwa  Kujawsko-Pomorskiego  oraz  Arkadiuszem  Włodarskim
Przewodniczącym Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim złożyli serdeczne
życzenia,  wręczono  Medal  Marszałka  Unitas  Durat  Palat inatus
Cuiaviano-Pomeraniensis,  pamiątkowy  grawer,  upominek  oraz  kwiaty.



Pani Stanisława Radkowska z domu Puszkiewicz, urodziła się 24 kwietnia 1921
roku  w  Piotrkowie  Kujawskim,  miała  czworo  rodzeństwa.  Podczas  wojny
przymusowo pracowała w gospodarstwie rolnym okupanta w Jerzycach,  gdzie
poznała swojego przyszłego męża Józefa Radkowskiego, z którym wzięła ślub w
1945 roku. Wspólnie doczekali się narodzin siedmiorga dzieci (dwoje zmarło w
wieku niemowlęcym). Po śmierci męża w 1961 roku Pani Stanisława podejmując
różne prace dorywcze wychowywała 5 córek. Nigdy ponownie nie wyszła za mąż.
Doczekała się dziewięciorga wnucząt i dwanaściorga prawnucząt. Wielką pasją
pani Stanisławy był jej piękny ogród i czytanie książek. Po ukończeniu 90 lat
słabnąca  coraz  bardziej  kondycja  fizyczna  spowodowała,  że  Jubilatka  musiała
zrezygnować z pielęgnacji  ukochanych kwiatów. Jeszcze do niedawna pomimo
słabnącego wzroku z pasją oddawała się rozwiązywaniu krzyżówek. Nadal bardzo
interesuje się tym , co dzieje się wokół. Codziennie w miarę możliwości czyta
kolorową  prasę  i  obowiązkowo  horoskop.  Marzy  o  tym,  aby  doczekać
praprawnuków.



W  imieniu  wszystkich  mieszkańców,  Władz  Samorządowych  życzymy  Pani
Stanisławie  dużo  zdrowia  i  siły  w  pokonywaniu  wszelkich  trudów życia  oraz
samych radosnych dni spędzonych w gronie życzliwych, troskliwych i najbliższych
sercu osób.
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